
-25%
NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

1)

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

1) Sleva platí od 01. do 04.03.2013. Vztahuje se na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi nové čalouněné sedací soupravy. Mimo Carryhome, zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Neplatí pro značku Natuzzi. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní 
dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. 3) Bližší informace na str. 2

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem v citrusové barvě, různé barvy látek a kůží 
za individuální cenu, chromové nohy, cca 280x208 cm, místo 64.507,-* 32.999,- 
taburet, 12.999,-, za příplatek rozkládací funkce s elektromotorem, 9.999,-, 
bílé dekorační polštářky za příplatek (15840132/01)

VČ. OPĚRADLOVÝCH 
POLŠTÁŘKŮ

64.507,-*

32.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY 
BEZ HOTOVOSTI A BEZ NAVÝŠENÍ3)



NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 28.02. do 03.03.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Kousek dortu 
(dle Vašeho výběru)

35,-3535
45,-

 Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Kousek dortu 
(dle Vašeho výběru)

Smažená mořská treska s bramborovým salátem, tatarská omáčka

115,-

69,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 28.02. do 03.03.2013. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Smažená mořská treska s bramborovým salátem, tatarská omáčka
Mixgril gurmán 
krůtí, kuřecí a vepřový steak z grilu s hranolky, 

brokolicí, smaženými plátky slaniny  a bylinkovým 

máslem

1) Sleva platí od 01. do 04.03.2013. Vztahuje se na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi nové čalouněné sedací soupravy. Mimo Carryhome, zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Neplatí pro značku Natuzzi. 4) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s.

-25%1)

119,-179,-

& &
2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 10.03.2013.

NA KUCHYNĚ FIREM-40%2)

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 28.02. do 03.03.2013. 
Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

NA VEŠKERÉ SKLADOVÉ 
ZÁSOBY KOBERCŮ-25%3)

4)

OD PÁTKU 01. DO PONDĚLÍ 04.03.2013

Obchodní domy XXXLutz nabízejí množství 
kvalitních produktů mnoha známých 
značek. Navíc jsou všechny výrobky podro-
beny XXXL testu kvality ve vlastním XXXL 
zkušebním institutu.

XXXL KVALITA

Nabízíme Vám XXXL výběr nábytku a vyba-
vení bytu všech známých rakouských 
i mezinárodních výrobců.

XXXL VÝBĚR

Nákupčí v XXXLutz nakupují ve velkých 
množstvích. Z toho vyplývají výhody 
nákupu u nás jako je XXXL výhodná cena 
pro zákazníky. To je XXXL!

XXXL VÝHODNÁ CENA

U nás si můžete vybrat z široké nabídky 
trendů a mnoha variací. Připravili jsme 
pro Vás speciální nabídku.

XXXL NABÍDKA

POSKYTUJEME 
XXXL SERVIS 
NA NEJVYŠŠÍ 
ÚROVNI 

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

20POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI5% Z CENY ZBOŽÍ.



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

  
 0

2
 | 

0
3

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v bílé barvě, vč. 3 relaxačních poloh, 
skládá se z: 3místné pohovky se 2 relaxačními polohami, 2místné pohovky 
a křesla s 1 relaxační polohou, místo 59.980,-* 33.999,- a konferenčního stolku, 
sklo, cca 125x75 cm, 4.999,- (09920001/01,25870027/01)

PRAVÁ KŮŽE

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH

4.999,-
KONFERENČNÍ STOLEK

59.980,-*

33.999,-
3MÍSTNÁ POHOVKA, 2MÍSTNÁ 
POHOVKA A KŘESLO

MODEL SKLADEM



Kvalitní sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek a kůží a obsáhlý typový plán 
za individuální cenu, s vysokým komfortem 
při sezení díky pružinám Nosag a pěnovému 
čalounění, sedáky se sendvičovou strukturou 
ze studené pěny, vč. rozkládací funkce a polohování 
područky, nohy v barvě wenge, cca 289x207 cm, 
místo 46.887,-* 27.999,- polohování opěradla 
za příplatek (08630009/01)

3

ROZKLÁDACÍ

VČ. POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

46.887,-*

27.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem v čokoládové barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, možnost různých 
kombinací, nohy se vzhledem kovu, cca 166x311x234 cm, 
místo 44.513,-* 28.999,- za příplatek: rozkládací funkce, 
5.999,- úložný prostor, 2.899,- opěrka hlavy, 
cena za ks, 1.999,- křeslo a taburet za příplatek 
(04360250/11)

1

28.999,- 34%
UŠETŘÍTE

44.513,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVArozkládací funkce, 5.999,- zásuvka, 2.899,- křeslo za příplatek

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK
XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL NOVINKA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí od 01. do 04.03.2013. Vztahuje se na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi nové 
čalouněné sedací soupravy. Mimo Carryhome, zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Neplatí pro značku Natuzzi.

-25%1) NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

Sedací souprava s látkovým 
potahem, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, 
cca 167x227 cm, 
místo 23.728,-* 14.999,- 
za příplatek: dvoulůžko, 3.359,- 
úložný prostor, 1.879,- 
(06960265/01)

2

23.728,-*

14.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

1.449,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 
10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, skládá se z 3místné a 2místné 
pohovky, místo 45.033,-* 29.999,- 
křeslo, 9.999,- (07040067/29)

6

PRAVÁ KŮŽE

45.033,-*

29.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem 
se vzhledem kůže v bílé barvě, 
velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. rozkládací funkce 
a relaxační polohy, 
cca 264x215 cm, místo 39.614,-* 
21.999,- (05520187/27)

4 Sedací souprava s potahem z pravé 
kůže, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, možnost různých 
kombinací, plánování na přání, skládá 
se z 3místné a 2místné pohovky, 
místo 36.644,-* 22.999,- za příplatek: 
úložný prostor, 1.569,-, rozkládací 
funkce, 7.999,- (25270048/01)

5

PRAVÁ KŮŽE

36.644,-*

22.999,-
5 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

XXXL VÝBĚR DEKORŮ KŮŽE
XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
RELAXAČNÍ POLOHY

21.999,- 44%
UŠETŘÍTE

39.614,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

1.099,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
vč. rozkládací funkce a 4 polštářů, 
cca 298x192 cm, místo 23.306,-* 13.999,- 
taburet za příplatek (25270010/67)

2

vč. rozkládací funkce

Sedací souprava s látkovým potahem, korpus 
se vzhledem kůže, rozkládací, se 3 opěradlovými 
polštáři, cca 164x259 cm, místo 18.182,-* 9.999,- 
taburet, 1.999,- (25270071/01)

3

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým 
potahem, korpus s potahem se vzhledem kůže, 
k dostání v různých barvách za individuální cenu, 
cca 200x241 cm, místo 21.481,-* 12.999,- 
za příplatek: rozkládací funkce, 3.999,- 
polohování područky, 1.259,- (25270051/32)

4

zvedací lůžko, 199,-

PRAVÁ KŮŽE

13.999,- 39%
UŠETŘÍTE

23.306,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
4 POLŠTÁŘŮ

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
na výběr různé varianty noh, cca 170x282 cm, 
místo 41.911,-* 28.999,- za příplatek 
taburet, 199,-, zvedací lůžko, 199,-, 
dekorační polštářky za příplatek (07040029/01)

1

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

28.999,- 30%
UŠETŘÍTE

41.911,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí od 01. do 04.03.2013. Vztahuje se na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi nové 
čalouněné sedací soupravy. Mimo Carryhome, zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Neplatí pro značku Natuzzi. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

-25%1) NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

699,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

1.449,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

6
 | 

0
7

Sedací souprava s látkovým potahem antracitové barvy, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, vč. polohování opěradla, cca 327x175 cm, 
místo 46.192,-* 29.999,- za příplatek: polohování područek, 
každé 1.149,-, úložný prostor, 2.249,-, ledvinový polštář, každý 699,-, 
taburet, 6.899,-, rozkládací funkce za příplatek (21390006/01)

6

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

21.481,-*

12.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v černé barvě, 
s kontrastními švy v béžové barvě Ecru, skládá 
se z 3místné a 2místné pohovky, místo 53.352,-* 
32.999,- taburet, 6.999,- (20230002/01)

7

PRAVÁ KŮŽE

S KONTRASTNÍMI ŠVY

53.352,-*

32.999,-
7 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, rozkládací, vč. úložného prostoru, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, cca 269x165 cm, 
místo 27.518,-* 15.999,- za příplatek polštářek cca 40x40 cm, 
cena za ks, 399,- opěrka šíje za příplatek (25270033/04)

5

vč. úložného prostoru rozkládací

27.518,-*

15.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

9.999,- 45%
UŠETŘÍTE

18.182,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ 
A LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL NOVINKA

K DOSTÁNÍ V ZRCADLOVĚ 
OBRÁCENÉ VARIANTĚ

29.999,- 35%
UŠETŘÍTE29.999

46.192,-*

6 SEDACÍ SOUPRAVA

1.499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

TAKÉ V ZRCADLOVĚ 
OBRÁCENÉ VARIANTĚ

XXXL

CENOVÝ

HIT



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva platí od 01. do 04.03.2013. Vztahuje se na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi nové 
čalouněné sedací soupravy. Mimo Carryhome, zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Neplatí pro značku Natuzzi. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, mikrovlákno/látka 
s potiskem, Š/V/H: cca 191/142/87 cm, 
plocha lůžka cca 120/191 cm, 
za individuální cenu k dostání také 
s jinými potahy, místo 9.999,-* 5.999,- 
(28780037/01)

3Sedací souprava, mikrovlákno, 
rozkládací, úložný prostor 
a 2 dekorační polštářky, Š/V/H: 
cca 290/82/213 cm, plocha 
lůžka cca 153/226 cm, 
místo 28.749,-* 19.999,- 
(28780026/01)

2Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, volba různých typů noh, plánování podle 
přání, vč. polohování područek a opěradla, cca 301x246 cm, 
místo 47.947,-* 29.999,- za příplatek: výsuvný sedák s motorovým 
polohováním opěrky nohou, každý 9.999,-, manuální relaxační 
poloha, každá 4.599,-, úložný prostor, 2.899,-, taburet a polštáře 
za příplatek (21390009/01)

1

vč. polohování opěradla vč. polohování područek úložný prostor, 2.899,- manuální relaxační poloha, 4.599,- výsuvný sedák s motorovým polohováním 
opěrky nohou, každý 9.999,-

-25%1) NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

XXXL NOVINKA

VČETNĚ
» 
» 

POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA
POLOHOVÁNÍ PODRUČEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

1.499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

29.999,- 37%
UŠETŘÍTE29.999

47.947,-*

29.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

8
 | 

0
9

9.999,-*

5.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, mikrovlákno, pohovka v levé 
nebo pravé variantě, Š/V/H: cca 280/78/190 cm, 
plocha lůžka cca 220/152 cm, místo 22.499,-* 
14.999,- taburet, Š/V/H: cca 98/43/66 cm, 
místo 4.437,-* 3.599,- k dostání v zrcadlově 
obrácené variantě a za individuální cenu také 
s jiným potahem (26310065/01,05)

5

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

22.499,-*

14.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava, potah se vzhledem 
kůže/tkanina, otoman v levé 
nebo pravé variantě, Š/V/H: 
cca 245/80/175 cm, plocha lůžka 
cca 120/205 cm, místo 14.999,-* 
9.999,- (26310071/01)

4

14.999,-*

9.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

rozkládací

Sedací souprava, vzhled kůže/tkanina, 
rozkládací, s úložným prostorem, 
9 polštářů, Š/V/H: 
cca 340/90/145-195 cm, 
místo 28.749,-* 19.999,- 
za individuální cenu také 
s jiným potahem (26310063/02)

6

rozkládací

ROZKLÁDACÍ

28.749,-*

19.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR LÁTEK

19.999,- 30%
UŠETŘÍTE

28.749,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

rozkládací rozkládací

999,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Konferenční stolek, bílá barva 
s vysokým leskem/bezpečnostní 
sklo, Š/V/H: cca 110/40/60 cm, 
místo 4.749,-* 2.499,- (22390153/01)

4

Konferenční stolek v dekoru 
wenge, skleněná deska s fazetou 
a odkládací deska z mléčného skla, 
k dostání v různých barvách 
a výškách za individuální cenu, 
cca 110x60 cm, výška cca 50 cm, 
místo 4.263,-* 2.499,- 
(22380147/01)

5Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže/
mikrovlákno, Š/V/H: cca 173/76/79 cm, plocha 
lůžka cca 173/96 cm, místo 4.999,-* 3.333,- 
(06310001/01)

1 Konferenční stolek, dekor světlý 
dub, ABS hrany, Š/V/H: 
cca 110/47/65 cm, místo 1.999,-* 
999,- (07780036/03)

3

3.333,- 33%
UŠETŘÍTE

4.999,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL

CENOVÝ

HIT

MODERNÍ 
A ROZKLÁDACÍ

rozkládací

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže, 
Š/V/H: cca 238/83/108 cm, plocha lůžka 
cca 150/190 cm, místo 15.999,-** 12.999,- 
(28780039/01)

2

166,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

P
O

H
O

V
K

Y
, 

K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í 
S

T
O

L
K

Y
  

 1
0

 | 
1

1

4.749,-*

2.499,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek s 8mm deskou z bezpečnostního 
skla, odkládací plocha z mléčného skla, cca 110x65 cm, 
výška cca 43 cm, místo 5.332,-* 2.999,- 
konferenční stolek, cca 125x75 cm, 3.999,- 
odkládací stolek, cca 80x80 cm, 2.799,- (22390064/01-03)

6

konferenční stolek, 
cca 125x75 cm, 3.999,-

odkládací stolek, 
cca 80x80 cm, 2.799,-

4.263,-*

2.499,-
5 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, s vysokým 
leskem, otáčivá deska, s odkládací 
deskou, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 90/35/90 cm,
místo 7.499,-* 4.999,- 
(19710015/01)

7

7.499,-*

4.999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v provedení 
bílý/světle šedý/tmavě šedý lak, 
posuvná horní a střední odkládací 
deska, cca 90x90 cm, výška 
cca 32 cm, místo 15.020,-* 5.999,- 
(10110001/01)

8

posuvné desky

POSUVNÉ DESKY

15.020,-*

5.999,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

999,- 50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

3 KONFERENČNÍ STOLEK

2.999,- 43%UŠETŘÍTE
5.332,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

otáčivá deska

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

12.999,- 18%
UŠETŘÍTE

15.999,-**

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

649,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



Válenda s pevnou matrací na lamelovém roštu, 
polohovatelná část hlavy a nohou, s úložným 
prostorem, za individuální cenu různé barvy 
a velikosti, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
místo 7.987,-* 4.999,- (26480043/01)

3 Rozkládací 
pohovka, 
mikrovlákno/
látka s potiskem, 
vč. úložného 
prostoru, Š/V/H: 
cca 190/81/81 cm, 
plocha lůžka 
cca 121/190 cm, 
místo 7.499,-* 
4.999,- (28780036/01)

5

Jednolůžko s pružinovým čalouněním a lamelovým 
rámem, vč. kovového čela postele a polštářku 
na oporu šíje, velký výběr látek a různé velikosti 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 110x200 cm, 
místo 10.653,-* 5.999,- (26480045/01)

4

Rozkládací pohovka s látkovým 
potahem v antracitové barvě, velký 
výběr látek a kůží za individuální 
cenu, s matrací ze studené pěny 
a úložným prostorem, k dostání 
v různých velikostech, vč. skládací 
funkce, šířka cca 188 cm, plocha lůžka 
cca 150x198 cm, místo 46.662,-* 
24.999,- za příplatek područkový 
polštář, 1.499,- (24690115/02)

2

jednoduchý skládací 
mechanismus

vč. matrace ze studené 
pěny

vč. rozkládací funkce

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
široká područka, k dostání také područka 
úzká, šířka sedáku cca 140 cm, plocha 
lůžka cca 140x198 cm, místo 18.400,-* 
10.999,- s šířkou sedáku cca 120 cm, 
9.999,- šířka sedáku cca 160 cm, 12.499,- 
za příplatek: čalouněná zadní strana, 
1.299,-, polštář, každý 999,-, dekorační 
polštářek, každý 333,-(03590045/01-03)

1

vč. rozkládací funkce

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

10.999,- 40%
UŠETŘÍTE

18.400,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

24.999,- 46%
UŠETŘÍTE

46.662,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

JEDNODUCHÉHO SKLÁDACÍHO MECHANISMU
MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

XXXL VÝBĚR LÁTEK

UDĚLEJTE SI 
POHODLÍ!

1.249,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

549,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

H
O

V
K

Y
  

 1
2

 | 
1

3NASTAVITELNÁ OBLAST 
HLAVY A NOHOU

7.987,-*

4.999,-
3 VÁLENDA

Rozkládací pohovka s látkovým 
potahem v šedé barvě, švy 
ve sluneční žluté barvě, nohy 
v barvě chromu, různé barvy 
látek za individuální cenu, 
s úložným prostorem a pružinovým 
čalouněním, vč. polštářku, 
šířka cca 194 cm, plocha lůžka 
cca 140x194 cm, místo 15.015,-* 
8.999,- (24690006/01)

8

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

15.015,-*

8.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s látkovým potahem šedé barvy, velký 
výběr látek za individuální cenu, s pružinovým čalouněním 
a úložným prostorem, vč. opěradlových polštářů antracitové 
barvy a područkových polštářů, šířka cca 196 cm, plocha 
lůžka cca 196x145 cm, místo 15.378,-* 8.499,- (01440061/05)

7

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

15.378,-*

8.499,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v tyrkysové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, s pružinovým 
čalouněním a úložným prostorem, vč. opěradlových 
a područkových polštářů, šířka cca 195 cm, plocha lůžka 
cca 145x195 cm, místo 13.512,-* 6.999,- (23000021/07)

6

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

13.512,-*

6.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s potahem se vzhledem kůže 
slonovinové barvy, bílý kedrový šev, vč. rozkládací 
funkce se systémem  Easy-Up, celková šířka 
cca 203 cm, místo 22.188,-* 11.999,- (01440005/01)

9

vč. rozkládací funkce

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
SE SYSTÉMEM EASY-UP

22.188,-*

11.999,-
9 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Pohovka, 3místná, potah se vzhledem kůže, pružinové 
jádro, Š/V/H: cca 181/90/79 cm, plocha lůžka 
cca 143/191 cm, místo 17.499,-* 11.999,- za příplatek 
k dostání také s jiným potahem (04370374/01)

10

rozkládací

17.499,-*

11.999,-
10 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

10.653,-*

5.999,-
4 JEDNOLŮŽKO

7.499,-*

4.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

14.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

14.118,-*

9.999,-
2 REGÁL NA KNIHY

16.999,-
2 SIDEBOARD

2.299,-25%UŠETŘÍTE2.299
3.094,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

VÝBĚR Z ROZSÁHLÉHO TYPOVÉHO PLÁNU

VČ. 5 VELKÝCH A 2 MALÝCH POLŠTÁŘKŮ

NOVÝ VENKOVSKÝ
STYL!

23.999,- 40%
UŠETŘÍTE23.999

40.516,-*

23.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

1.199,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

10.999,-
1 VITRÍNA



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

V
E

N
K

O
V

S
K

Ý
 S

T
Y

L
  

 1
4

 | 
1

5

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 10.03.2013.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

25%2)

MÍNUS

Program pro obývací pokoje Sierra v hnědé barvě, skládá se ze: sideboardu 
se 4 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 190/80/45 cm, 16.999,- jídelního 
stolu, cca 190x100 cm, 14.999,- regálu na knihy, se 2 zásuvkami 
a 3 poličkami, Š/V/H: cca 75/174/35 cm, místo 14.118,-* 9.999,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže v tmavě hnědé barvě safari, 
cena za ks, místo 3.094,-* 2.299,- doplňkový nábytek 
za příplatek (06600399/02,07,06600364/10,06600400/02)

2

Obývací stěna v provedení masivní borovice v bílé a hnědé 
barvě, různé barvy předních stran za individuální cenu, skládá 
se z highboardu, dílu na elektroniku, nástěnné poličky 
a vitríny, celková šířka cca 330 cm, místo 81.744,-* 39.999,- 
celkové osvětlení, vitrína a konferenční stolek za příplatek 
(12010099/03)

3

varianta s doplňkovým nábytkem

varianta jídelny

39.999,- 51%
UŠETŘÍTE39.999

81.744,-*

39.999
3 OBÝVACÍ STĚNA

Sedací souprava s látkovým potahem a ozdobnými cvoky, 
nohy v barvě antik, k dostání v různých barvách látek a textilních 
kůží a s ozdobnými kédrovými švy za individuální cenu, skládá se z: 
pohovky, šířka cca 276 cm, vč. 5 velkých a 2 malých polštářků, 
místo 40.516,-* 23.999,- křesla - ušáku, 14.999,- 
Obývací stěna z akátového dřeva, skládá se z: 
2dvéřové vitríny, Š/V/H: cca 70/203/40 cm, 10.999,- 
highboardu, Š/V/H: cca 120/59/40 cm, 12.999,- 
TV skříňky, Š/V/H: cca 120/57/52 cm, 7.999,- 
konferenčního stolku z akátového dřeva, Š/V/H: 
cca 120/43/70 cm, 7.999,- taburet a nástěnné poličky za příplatek 
(18771395/01-02,26100005/01-06)

1

VČ. 1 VELKÉHO A 1 MALÉHO POLŠTÁŘKU

12.999,-
1 HIGHBOARD

7.999,-
1 TV SKŘÍŇKA

14.999,-34%UŠETŘÍTE14.999
22.848,-*

14.999
1 CENA ZA KŘESLO



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

alternativní varianta

alternativní varianta

Široký plán pro obývací pokoje s téměř neomezenými 
možnostmi sestavování, velký výběr barev a typů. 
Tento program umožňuje řešení, která se ideálně 
přizpůsobí vašim přáním a prostorovým možnostem. 
Samozřejmě jsme nezapomněli na místo pro moderní 
mediální techniku a úložný prostor. 
Příklad ceny: obývací stěna v provedení krémový lak 
v kombinaci s ořechovou dýhou nova, šířka cca 360 cm, 
místo 98.864,-* 59.990,- doplňkový nábytek, osvětlení, 
zadní stěna se zrcadlem a podstavec na TV za příplatek 
(19830046/40)

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

NÁBYTEK PRO OBÝVACÍ POKOJE S TAKŘKA 
NEOMEZENÝMI MOŽNOSTMI USPOŘÁDÁNÍ

59.990,- 39%
UŠETŘÍTE59.990

98.864,-*

59.990
OBÝVACÍ STĚNA

2.999,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

bílý lak buk pískový dub jádrový buk

jádrový jasan třešeň lak cameo krémový lak

grafitový lak ořech



D0
3-

3-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

6
 | 

1
7

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, 
roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna, tmavý dub sonoma/MDF desky černohnědé, 
vč. osvětlení, Š/V/H: cca 300/200/50 cm, 
místo 22.499,-* 15.999,- (27370068/01)

5

Obývací stěna s korpusem 
v dekoru ořech, přední strana 
v bílé barvě, šířka cca 313 cm, 
místo 6.999,-** 4.999,- 
(06870349/01)

2

6.999,-**

4.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

Atraktivní obývací stěna v dekoru 
wenge, přední strana s rýhováním, 
různé jednotlivé typy za individuální 
cenu, šířka cca 270 cm, 
místo 23.275,-* 11.999,- 
celkové LED osvětlení za příplatek 
(26460069/01-02)

3

PŘEDNÍ STRANA 
S RÝHOVÁNÍM

23.275,-*

11.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna s přední stranou v bílé barvě, 
korpus v provedení dub sonoma/bílá 
s vysokým leskem, různé možnosti 
uspořádání a různé barvy za individuální 
cenu, šířka cca 320 cm, místo 39.882,-* 
24.999,- sideboard a celkové osvětlení 
za příplatek (03140143/01)

6

39.882,-*

24.999,-
6 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, dub sonoma/černá 
barva, Š/V/H: cca 288/202/48 cm, 
místo 18.749,-* 12.999,- osvětlení 
je k dostání za příplatek (18030223/01)

4

18.749,-*

12.999,-
4 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, dekor ořech/bílá 
barva, Š/V/H: cca 218/190/42 cm, 
místo 3.749,-* 2.599,- 
(11070131/01)

1

2.599,-30%UŠETŘÍTE
3.749,-*

2.5992.599
1 OBÝVACÍ STĚNA

22.499,-*

15.999,-
5 OBÝVACÍ STĚNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VČ. NOČNÍCH STOLKŮ

PŘEDNÍ STRANA Z MASIVNÍHO 
DIVOKÉHO DUBU

32.714,-*

19.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 235/220/58 CM

PŘEDNÍ STRANA Z MASIVNÍ 
BOROVICE V BÍLÉ BARVĚ

22.999,-**

16.999,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 5DVÉŘOVÁ, 

Š. CCA 250 CM

MONDO STONE -
SPOJENÍ S PŘÍRODOU

24.999,- 45%
UŠETŘÍTE

45.472,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

8.799,- 46%
UŠETŘÍTE

16.497,-*

2 POSTEL, CCA 180X200 CM

439,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

1.249,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

8
 | 

1
9

MONDO STONE - ložnice v provedení částečně masivní divoký dub, 
k dostání také v jádrovém buku za individuální cenu, skládá se z 5dvéřové 
skříně s posuvnými dveřmi, středový pás s vroubkovaným vzhledem, 
vč. 3 zrcadlových dveří, Š/V/H: cca 235/220/58 cm, místo 33.663,-* 
19.999,- a postele vč. 2 závěsných komod se skleněnou odkládací deskou, 
čelo s potahem z kůže a s osvětlením, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 45.472,-* 24.999,- boční sloupky u skříně, osvětlení skříně, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04030122/05,10)

1

varianty s doplňkovým nábytkem

lišta s vroubkováním

částečně masivní jádrový buk

částečně masivní divoký dub

varianta v jádrovém buku

MONDO CASSANO - ložnice v alpské bílé barvě, přední strana se strukturální 
vložkou v barvě sahara, k dostání také v provedení ořech/sahara 
za individuální cenu, skládá se z postele, čelo s potahem se vzhledem 
kůže, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 18.500,-* 9.999,-
dvojice nočních stolků, 6.999,- a skříň s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 250/217/67 cm, místo 33.744,-* 17.999,-
Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 19.999,- paspartový rám 
skříní, panely k nočním stolkům, postelové zásuvky, 
doplňkový nábytek, celkové osvětlení, matrace, lamelový 
rošt, dekorace a potah za příplatek (04420223/01,02,06,12)

3

strukturální 
vložka

zásuvka za příplatek varianty s doplňkovým 
nábytkem

alternativní varianty

varianty s doplňkovým nábytkem

STRUKTURÁLNÍ VLOŽKA

VČ. ČELA S POTAHEM 
SE VZHLEDEM KŮŽE

33.744,-*

17.999,-
3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

Ložnice s částmi předních stran v dekoru wenge, korpus v dekoru 
borovice v bílé barvě, přední strana z masivního dřeva, skládá se z 5dvéřové 
šatní skříně, 1 zrcadlové dveře, šířka cca 250 cm, místo 22.999,-** 
16.999,- postele se zábradlím v provedení masivní wenge, cca 180x200 cm, 
místo 16.497,-* 8.799,- a nočních stolků, 2.799,- matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (06870475/01-03)

2

XXXL AKCE

9.999,- 45%
UŠETŘÍTE

18.500,-*

3 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 10.03.2013.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

25%2)

MÍNUS



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru 
královská třešeň, se zrcadlovými dveřmi, 
různé barvy a velikosti za individuální cenu, 
Š/V/H: cca 250/223/65 cm, místo 23.052,-* 
10.999,- (03800473/07)

4

Skříň, 6dvéřová, v dekoru dub sonoma, 
kontrasty v bílé/pepřové barvě, 
se 2 zrcadlovými dveřmi, 2 dveře 
v provedení dub a 2 dveře v bílé/
pepřové, vč. 3 zásuvek, Š/V/H: 
cca 226/227/63 cm, místo 14.630,-* 
7.999,- (03800195/11)

3

Skříň s posuvnými dveřmi, polární 
bílá barva, Š/V/H: cca 150/216/68 cm, 
místo 14.379,-* 6.999,- za individuální 
cenu k dostání také v jiných barvách 
a šířkách (11720058/08)

2Ložnice, dekor dub montana/alpská bílá/vzhled 
kůže, šatní skříň, Š/V/H: cca 225/210/65 cm, 
místo 17.060,-* 9.999,- futonová postel, 
čelo s potahem se vzhledem kůže, polohovatelná, 
plocha lůžka cca 180/200 cm, místo 15.836,-* 9.999,- 
noční stolky, 2dílná sada, Š/V/H: cca 58/39/39 cm, 
místo 4.820,-* 2.999,- komoda, Š/V/H: 
cca 117/68/39 cm, místo 10.200,-* 6.499,- 
skříň, 3 zrcadlové dveře, Š/V/H: cca 225/210/58 cm, 
místo 14.527,-* 8.999,- (17870097/01,03,04,05,07)

1

4.820,-*

2.999,-
1 NOČNÍ STOLKY

10.200,-*

6.499,-
1 KOMODA

17.060,-*

9.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 225/210/65 CM

ÚTULNÁ 
LOŽNICE

9.999,- 36%
UŠETŘÍTE

15.836,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180/200 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé, 
se skleněnými vložkami v zajímavé citrusové 
barvě, různé barvy a rozměry k dostání 
za individuální cenu, Š/V/H: 
cca 270/223/69 cm, místo 27.107,-* 14.999,-  
Š/V/H: cca 359/236/69 cm, 21.999,- 
osvětlení za příplatek (03800738/18,20)

5

14.527,-*

8.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 225/210/58 CM

499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 2

0
 | 

2
1

Postel v provedení masivní buk, přírodní 
olejované dřevo, s plochou lůžka 
cca 90x200 cm, místo 11.730,-* 5.999,- 
a s plochou lůžka cca 120x200 cm, 
6.999,- s plochou lůžka cca 140x200 cm, 
7.999,- s plochou lůžka cca 160x200 cm, 
8.999,- a s plochou lůžka cca 180x200 
cm, 9.999,- za příplatek noční stolek, 
cena za ks, 2.999,- zásuvka, matrace, 
lamelový rošt, dekorace, polštáře a potah 
za příplatek (28190006/01,02,03,04,05,07)

6

MASIVNÍ BUK

11.730,-*

5.999,-
6 POSTEL, PLOCHOU 

LŮŽKA CCA 90X200 CM

23.052,-*

10.999,-
4 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 250 CM

Čalouněná postel s potahem se vzhledem 
kůže, k dostání v různých barvách 
za individuální cenu, s volnou sendvičovou 
matrací na lamelovém rámu pro pohodlný spánek, 
chromované nohy, vč. polštářků, plocha lůžka 
cca 140x200 cm, místo 22.649,-* 13.999,- 
deka za příplatek (26480055/01)

8

22.649,-*

13.999,-
8 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 140X200 CM

Postel Boxspring, tkanina, box, bonelové 
pružiny a pružinová matrace - 2 vrstvy s 2cm 
pěnou, 4cm pěnový topper, plocha lůžka 
cca 140/200 cm, osvětlení k dostání 
za příplatek, místo 18.659,-* 11.999,- 
(22200017/02)

7

18.659,-*

11.999,-
7 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 140/200 CM

14.630,-*

7.999,-
3 SKŘÍŇ

Postel s potahem z pravé kůže v šedohnědé 
barvě, vč. rámů Boxspring Inside, matrace 
ze studené pěny a lamelového roštu, 
plocha lůžka cca 160x200 cm, 
místo 39.609,-* 25.999,- a s plochou 
lůžka cca 180x200 cm, 27.999,- 
(04480114/01-02)

9

PRAVÁ KŮŽE

39.609,-*

25.999,-
9 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 160X200 CM

VČETNĚ
» 
» POLŠTÁŘKŮ

MATRACE

6.999,- 51%
UŠETŘÍTE

14.379,-*

2 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 150/216/68 CM

27.107,-*

14.999,-
5 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 270/223/69 CM

XXXL

CENOVÝ

HIT

javor buk cabana ořech wengešedé sklo

matné sklo šedé zrcadlo černé sklo zrcadlo bílé skločerná

stříbrná, 
šedý lak

purpurové 
sklo

saténový 
jasan

stříbrný dub modré sklo polární bílá, 
bílý lak

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

dekor třešeň 
montana 

dekor buk dekor horský 
javor

alpská bílá dekor královská 
třešeň



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Pokoj pro mladé, provedení světlý dub/bílá barva, 
skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 152/213/67cm, 
místo 13.388,-* 8.499,- postel, cca 120/200 cm, místo 
8.874,-* 4.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/36/42 cm, 
místo 3.392,-* 2.299,- psací stůl, Š/V/H: cca 120/74/70 cm, 
místo 6.758,-* 3.999,- výhodná cena za pokoj pro mladé, 
4dílná sada, místo 29.411,-* 17.999,- (14030172/01-05)

2

alternativní varianty

Pokoj pro mladé v bílém provedení, kontrasty v manda-
rinkové barvě, zásuvky, výklopná dvířka a hrany 
k dostání v různých barvách za individuální cenu, 
vč. žebříku, celková šířka cca 306 cm, místo 67.379,-* 
39.990,- matrace, doplňkový nábytek, rohový regál, 
osvětlení, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(01320005/02)

1

DESIGNOVÝ A KVALITNÍ 
POKOJ PRO MLADÉ

sklo fialové sklo bílé sklo červené sklo černé

sklo křemenově 
šedé

fialová s VL červená s VL

černá s VL křemenově šedá 
s VL

bílá s VL

mléčné sklokřemenově šedá 
strukturální

bílá strukturální křišťálové 
zrcadlo

sklo Parsol šedé dub dub tmavý noce ořech černá bílá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN PRO Č. 2

17.999,- 38%
UŠETŘÍTE

29.411,-*

2 VÝHODNÁ CENA, 4DÍLNÁ SADA: 
SKŘÍŇ, POSTEL, NOČNÍ STOLEK A PSACÍ STŮL

899,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
  

 2
2

 | 
2

3

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 10.03.2013.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

20%2)

MÍNUS

XXXL FINANCOVÁNÍ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

POTOM SPLÁCÍTE

20 SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY 
ZBOŽÍ.

1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 
500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Program pro dětské pokoje v dekoru javor, aplikace v barvě vanilky, v růžové a modré barvě, 
skládá se z psacího stolu, Š/V/H: cca 125/34/25 cm, místo 2.999,-** 1.999,- 
závěsného regálu, Š/V/H: cca 125/34/25 cm, 499,- komody, Š/V/H: 
cca 125/97/45 cm, 2.999,- vestavné skříně, šířka cca 56 cm, 1.999,- šířka cca 86 cm, 2.099,-
a se šířkou cca 56 cm, 1.899,- rohové šatní skříně, Š/V/H: cca 90/198/90 cm, 3.999,- 
postel s výsuvem, cca 90x200 cm, 2.999,- a nočního stolku, 599,- 
odkládací stolek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (18030198/01-10)

3

VČ. VÝSUVU

3.999,-
3 ROHOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.999,-
3 POSTEL, CCA 90X200 CM

2.999,-**

1.999,-
3 PSACÍ STŮL

VČ. ŽEBŘÍKU

67.379,-*

39.990,-
1 POKOJ PRO MLADÉ

XXXL NOVINKA

jabloň lilková

zelená

mandarinková nugátová

šedábílá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

šířka cca 306 cm



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 10.03.2013.

HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

NA MOLEKULOVÉ 

MATRACE

-25%
1)

Matrace ze studené pěny Comfort s molekulami, speciální 7zónové jádro 
ze studené pěny s optimální ochranou a vynikajícím systémem provzdušnění díky 

prodyšné struktuře materiálu. 4D molekuly se postarají o perfektní rozložení hmotnosti 
těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje cirkulaci vzduchu na vrchní vrstvě, 

která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály zamezují množení bakterií a jsou trvale 
rezistentní vůči roztočům. Dvojitý potah se stříbrnými ionty, s prodyšným klimatickým 

dutým vláknem. Výška jádra cca 18 cm, tvrdost H2 (středně tvrdá), 90x200 cm, 
místo 16.225,-* 11.999,- (06830355/04)

AKTIVNÍ KOMFORTNÍ ZÓNA V OBLASTI RAMEN

MOŽNOST NASTAVENÍ VÝŠKY 
ŠÍJE DO VÍCE ÚROVNÍ

24.367,-*

17.999,-
MATRACE DELUXE 
S MOLEKULAMI

16.225,-*

11.999,-
MATRACE COMFORT 
S MOLEKULAMI

MOLECULE

MOLEKULOVÉ MATRACE 
SENSITIVE PRO UVOLŇUJÍCÍ SPÁNEK

Taštičková matrace Active s molekulami, vysoce elastické přizpůsobení 
díky 7zónovému mikro-taštičkovému jádru s cca 1000 pružinami, visko-

elasticky uložené 4D molekuly zajišťují perfektní rozložení tlaku lidského 
těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje cirkulaci vzduchu 

na vrchní vrstvě, která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály 
zamezují množení bakterií a jsou trvale rezistentní vůči roztočům. Dvojitý 

klimatický pás zamezuje možnému ukládání tepla a zajišťuje optimální 
klima během spánku. Výška jádra cca 20 cm, tvrdost H3, 90x200 cm, 

místo 19.470,-* 14.699,- (06830355/05) 

Matrace ze studené pěny Deluxe s molekulami, bodově elastické 7zónové jádro ze studené 
pěny poskytuje optimální oporu páteři vysoké úrovně. Viskoelasticky uložené 4D molekuly 

zajišťují perfektní rozložení hmotnosti těla. Matrace minimalizuje nežádoucí tlak a reguluje 
cirkulaci vzduchu na vrchní vrstvě, která je v kontaktu s pokožkou. Vybrané materiály zamezují 

množení bakterií a jsou trvale rezistentní vůči roztočům. Dvojitý klimatický pás zamezuje 
možnému ukládání tepla a vytváří optimální klima během spánku. Výška jádra cca 20 cm, 

tvrdost H2 (středně tvrdá), 90x200 cm, místo 24.367,-* 17.999,- (06830355/08)

XXXL VÝHODY
» 
 
»

CÍLENÉ UVOLNĚNÍ V OBLASTI 
ŠÍJE A RAMEN
PERFEKTNÍ INDIVIDUÁLNÍ 
NASTAVENÍ

19.470,-*

14.699,-
MATRACE ACTIVE 
S MOLEKULAMI



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

T
R

A
C

E
  

 2
4

 | 
2

5

Matrace s bultexovým jádrem, zesílením ve středové zóně a vynikajícím 
komfortem během spánku, potah lze prát do 60 °C, oboustranně 
prošívaný Care Wool, 90x200 cm, místo 11.407,-* 6.999,- (13770148/05)

6

11.407,-*

6.999,-
6 BULTEXOVÁ MATRACE

MEDI 200 - matrace se sendvičovou strukturou, 3 vrstvy, s měkkým a tvrdým 
povrchem, optimální provzdušnění díky strukturovanému jádru, 2 stupně 
tvrdosti H2 a H3, nosnost 100 kg, potah Greenfi rst, speciální ošetření proti 
roztočům přírodními esencemi, vysoká hygiena lůžka, vhodný pro alergiky, 
snímatelný potah prostřednictvím zipu s možností praní na 60 °C, v různých 
velikostech a ve speciálních velikostech za individuální cenu, 90x200 cm, 
místo 7.560,-* 4.399,- (07590019/01)

5

7.560,-*

4.399,-
5 MATRACE

Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami z vrstveného dřeva, barevně 
odlišená komfortní zóna v oblasti ramen, navíc možnost nastavení 
tvrdosti v bederní oblasti, ruční polohování v oblasti hlavy a nohou, 
90x200 cm, místo 4.334,-* 1.999,- (13770221/01)

2

4.334,-*

1.999,-
2 LAMELOVÝ ROŠT

Lamelový rošt, nastavitelný stupeň tvrdosti, vrstvené dřevo, 
28 lamel, cca 90/200 cm, místo 1.956,-* 999,- (04480423/01)

1

999,- 48%
UŠETŘÍTE

1.956,-*

1 LAMELOVÝ ROŠT

Taštičková matrace, 5zónové jádro, dvojitý potah, možnost 
praní do 60 °C, cca 90/200 cm, místo 4.862,-* 2.499,- 
(04480427/01)

3

4.862,-*

2.499,-
3 TAŠTIČKOVÁ MATRACE

Komfortní pěnová matrace, 7zónová, 16cm jádro, dvojitý potah s možností 
praní, vhodný pro alergiky, cca 90/200 cm, místo 6.966,-* 3.999,- 
(26380022/03)

4

6.966,-*

3.999,-
4 KOMFORTNÍ PĚNOVÁ 

MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Jídelna z akátového dřeva v kouřovém odstínu, skládá se z: 
jídelního stolu, cca 160x100 cm, možnost výsuvu do cca 210 cm, 
místo 21.762,-* 13.999,- regálu, Š/V/H: cca 65/209/65 cm, 
cena za ks, 11.999,- sideboardu, Š/V/H: cca 200/90/45 cm, 19.999,- 
židle s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, nohy v koloniálních 
barvách, cena za ks, místo 3.874,-* 2.499,- vitrína za příplatek 
(06600158/03,04,15,06600381/01)

2

11.999,-
2 CENA ZA REGÁL

19.999,-
2 SIDEBOARD

21.762,-*

13.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna z akáciového dřeva, skládá se z vitríny Š/V/H: cca 120/204/40 cm, 
místo 18.990,-** 9.999,- sideboardu, Š/V/H: cca 198/95/45 cm, 9.999,-
jídelního stolu, cca 180x90 cm, 4.999,- židle, pletená, tříbarevná, 
chromovaný podstavec, cena za ks, místo 2.199,-** 1.699,- 
židle s područkami, cena za ks, 1.999,- (26100004/01,03,04,01960369/01-02)

1

9.999,-
1 SIDEBOARD

18.990,-**

9.999,-
1 VITRÍNA

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu, chromovaná konstrukce, 
skleněná deska s odkládací deskou, čiré sklo/černá barva, 
cca 130x80 cm, místo 3.137,-* 1.799,- a židlí, potah se vzhledem 
černé kůže, chromovaný podstavec, cena za židli, místo 1.758,-* 999,- 
(27440025/01,27440026/01)

5

DOSTATEK MÍSTA 
PRO CELOU RODINU!

1.699,- 22%
UŠETŘÍTE

2.199,-**

1 CENA ZA ŽIDLI, BEZ PODRUČEK

2.499,- 35%UŠETŘÍTE
3.874,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

Jídelní stůl v dekoru dub sonoma, ABS hrany, Š/V/H: cca 160/76/90 cm, 
místo 4.374,-* 2.999,- lavice, Š/V/H: cca 150/45/40 cm, místo 2.499,-* 
1.699,- židle, vzhled kůže, konstrukce s práškovým nátěrem, Š/V/H: 
cca 160/76/90 cm, místo 1.249,-* 799,- (28800018/03-04,28900027/01)

4

Jídelní stůl, v provedení MDF matná bílá, Š/V/H: cca 140/76/80 cm, 
místo 4.749,-* 2.499,- židle, vzhled kůže, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 44/100/55 cm, místo 1.249,-* 899,- (03740016/01,25400065/03)

3

4.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 2

6
 | 

2
7

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě 
s vysokým leskem, kontrasty v provedení chróm, konstrukce 
z kartáčované ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, výsuvný 
do 220 cm, místo 15.713,-* 9.999,- a židlí, potah 
se vzhledem kůže šedé barvy, za stejnou cenu také v černé 
a tmavě hnědé barvě, chromovaný podstavec, cena za židli 
místo 3.679,-* 1.999,- (28900029/01,27270090/01-03)

8

VYSOKÝ LESK

15.713,-*

9.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

3.137,-*

1.799,-
5 JÍDELNÍ STŮL

5dílná jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu v provedení bílá 
s vysokým leskem, kostra v provedení kartáčovaná ocel, cca 120x80 cm, 
a 4 židlí se vzhledem černé kůže, chromovaný podstavec, 6.999,- 
(19710011/01,25400085/01)

7

VYSOKÝ LESK

5DÍLNÁ SADA

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v provedení leštěná 
ušlechtilá ocel s deskou z čirého skla, k dostání ve 4 barvách 
skel a s 6 typy nohou za individuální cenu, cca 160x90 cm, 
místo 14.163,-* 8.999,- a židle s potahem se vzhledem kůže 
v tmavě hnědé barvě, chromovaný podstavec, cena za ks, 
místo 3.613,-* 1.199,- (14750514/03,27270001/02)

6

14.163,-*

8.999,-
6 JÍDELNÍ STŮL

XXXL BARVY PODSTAVCŮ A SKLENĚNÝCH DESEK

XXXL NOVINKA

6.999,-
7 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 5DÍLNÁ

2.499,-*

1.699,-
4 LAVICE

4.374,-*

2.999,-
4 JÍDELNÍ STŮL

4.749,-*

2.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

899,- 28%
UŠETŘÍTE

1.249,-*

3 ŽIDLE

1.758,-*

999,-
5 CENA ZA ŽIDLI

3.613,-*

1.199,-
6 CENA ZA ŽIDLI

1.249,-*

799,-
4 ŽIDLE

3.679,-*

1.999,-
8 CENA ZA ŽIDLI



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ VČ. 5DÍLNÉ 
SADY VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

magnolie jemně 
matná

fango jemně 
matná

bílá jemně matná ostružinová

dekor platinový 
jasan

dekor bělavý dub

písková magma

59.990,- 43%
UŠETŘÍTE

106.678,-*

2 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

79.990,- 40%
UŠETŘÍTE

133.587,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY
MYČKY NÁDOBÍ

3.999,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
8

 | 
2

9

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Kuchyňská linka v dekoru ořech v kombinaci s barvou vanilky, 
s velkým úložným prostorem a zajímavým provedením předních 
stran, Š/V/H: cca 180/200/60 cm, místo 11.413,-* 4.999,- 
bez vestavných spotřebičů, dřezu a armatury (06870377/02)

3

11.413,-*

4.999,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

Rohová kuchyňská linka s předními stranami pískové barvy, korpus 
v provedení dub rio toscana, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 250x340 cm, 
místo 106.678,-* 59.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (04530813/30)

2

Vestavná kuchyně v bílém provedení, regál ve žluté barvě, různé barvy 
předních stran a korpusů za indiviuální cenu, cca 245x245 cm, skříňka 
na spotřebiče cca 120 cm, místo 133.587,-* 79.990,- vč. 5dílné sady 
vestavných spotřebičů; dřez a armatura za příplatek (15660427/51)

1

boston cherry italský ořech

dub polární 
stříbrná

křemenově šedá 
kovová

dub kouřově 
stříbrný

akácie savana

africká wenge bílá

magnolie

noce amador kubanitová 
kovová

jilm provence 

dub chalet sahara

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 10.03.2013.

&
&

POTOM SPLÁCÍTE

20 SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY 
ZBOŽÍ.

3) 

3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNĚ
Náš kvalifi kovaný personál Vám rád naplánuje kuchyň 
podle Vašich přání. Plánování kuchyně pomocí 
počítačových programů 
znamená kvalitu 
a přesnost! 
Vy nám sdělíte Vaše přání 
a dodáte rozměry, my pak 
Vaše přání proměníme ve 
skutečnost. Abyste si Vaši 
budoucí kuchyň dovedli 
lépe představit, ukážeme 
Vám ji z různých pohledů 
ve fotorealistické kvalitě!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

MONDO RONDA - koupelna v antracitové barvě s vysokým leskem, různé 
barvy za individuální cenu, vč. umyvadla s osvětlením a zrcadlové skříňky 
vč. osvětlení, šířka cca 120 cm, místo 70.759,-* 49.999,- za příplatek 
střední skříňka, šířka cca 30 cm, cena za ks, 11.999,- držák na ručníky 
a armatura za příplatek (14930358/01-03)

1

alternativní varianta

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. UMYVADLA

VČ. OSVĚTLENÍ 11.999,-
1 CENA ZA STŘEDNÍ SKŘÍŇKU

Předsíň, přední strany a korpus v bílé barvě s vysokým leskem, 4 různé barvy 
předních stran a 2 další barvy korpusů za individuální cenu, skládá se ze: 
zrcadla, cca 96x56 cm, místo 4.260,-* 2.499,- botníku se 2 vloženými policemi, 
Š/V/H: cca 104/104/35 cm, místo 21.600,-* 11.999,- víceúčelové skříně, 
Š/V/H: cca 67/195/37 cm, místo 23.160,-* 12.999,- šatního panelu, Š/V/H: 
cca 68/195/37 cm, 4.999,- za příplatek: LED osvětlení botníku, 2.799,-, 
LED osvětlení víceúčelové skříně, 2.499,-(08280067/02,03,18,19)

2

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

4.999,-
2 ŠATNÍ PANEL

21.600,-*

11.999,-
2 BOTNÍK

23.160,-*

12.999,-
2 VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ

4.260,-*

2.499,-
2 ZRCADLO

4.999,-*

3.799,-
3 ŠATNÍK

OÁZA VE VAŠÍ 
KOUPELNĚ

čokoládová černá hacienda antracitová s 
vysokým leskem

ořech dijon bílá s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

šedá s vysokým 
leskem

bílá s vysokým 
leskem

červená s vysokým 
leskem

černá s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

49.999,- 29%
UŠETŘÍTE

70.759,-*

49.999,-
1 KOUPELNA, Š. CCA 120 CM

VČ. LED OSVĚTLENÍ

2.499,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

 A
 M

A
L

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 3

0
 | 

3
1

Botník, bílá s vysokým leskem, 4 výklopná dvířka, 
Š/V/H: cca 93/162/25 cm, místo 4.124,-* 2.899,- 
botník, 3 výklopná dvířka, Š/V/H: cca 93/124/25 cm, 
místo 3.374,-* 2.499,- (10870279/01,10870278/01)

11

3.374,-*

2.499,-
11 BOTNÍK

4.124,-*

2.899,-
11 BOTNÍK

Stojan na deštníky, v bílé nebo černé 
barvě, Š/V/H: cca 16/48/16 cm, 
místo 1.289,-* 699,- (19310044/01-02)

5

1.289,-*

699,-
5 STOJAN NA DEŠTNÍKY

Věšák na klíče, ušlechtilá ocel, Š/V/H: cca 
25/25/6 cm, místo 325,-* 199,- (18150184/01)

6

325,-*

199,-
6 VĚŠÁK NA KLÍČE

Designové zrcadlo s potiskem, Š/D: 
cca 140/35 cm, místo 1.149,-* 599,- 
(27570033/01,27570035/01)

4

Šatník v dekoru sonoma, vč. šatní skříně, 
komoda se zásuvkami, šatní panel, 
komoda a zrcadlo, šířka cca 156 cm, 
místo 4.999,-* 3.799,- (07780091/02)

3

Věšák na šaty, bílý lak s vysokým leskem, 
ve fi alové nebo černé barvě, Š/V/H: 
cca 10/180/33 cm, místo 1.298,-* 777,- 
(10870267/01,03,04)

8

Kompletní šatník, bílý lak s vysokým leskem/ostružinová 
barva, 3dílný, skládá se z botníku (Š/V/H: cca 93/97/25 cm), 
zrcadla (Š/V/H: cca 70/60/2 cm) a věšáku (Š/V/H: 
cca 45/185/32 cm), místo 5.075,-* 2.499,- (10870303/01)

12

3DÍLNÁ SADA

Botník, lakovaný, v bílé barvě s vysokým 
leskem, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/44/42 cm, 
místo 2.799,-* 1.799,- (10870055/33)

7

599,- 47%
UŠETŘÍTE

1.149,-*

4 DESIGNOVÉ ZRCADLO

Botník v dekoru buk, se 6 výklopnými 
dvířky, Š/V/H: cca 70/118/35 cm, 
místo 1.749,-* 999,- (26980236/01)

9

1.749,-*

999,-
9 BOTNÍK, Š/V/H: 

CCA 70/118/35 CM

Botník v dekoru buk, se 4 výklopnými dvířky, Š/V/H: 
cca 70/80/35 cm, místo 1.249,-* 799,- (26980236/02)

10

799,- 36%
UŠETŘÍTE799

1.249,-*

799
10 BOTNÍK

777,- 40%
UŠETŘÍTE

1.298,-*

8 VĚŠÁK NA ŠATY1.799,- 35%
UŠETŘÍTE

2.799,-*

7 BOTNÍK

2.499,- 50%UŠETŘÍTE2.499
5.075,-*

2.499
12 SADA, 3DÍLNÁ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Psací stůl v dekoru wenge, 
se zásuvkami, uzamykatelnými 
dvířky a výsuvem na klávesnici, 
Š/V/H: cca 123/75/55 cm, 
místo 4.080,-* 2.299,- (07780072/02)

7

Psací stůl, lakovaný, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 120/76/60 cm, 
místo 4.999,-* 2.999,- (17490039/01)

5Kancelářský nábytek v alpské bílé s vysokým leskem, 
různé typy a kombinace za individuální cenu, skládá se z: 
regálu se 4 vloženými policemi, Š/V/H: cca 40/196/33 cm, 
2.299,- regálu se 4 vloženými policemi, Š/V/H: 
cca 80/196/33 cm, 2.999,- psacího stolu s nohami typu 
C, Š/V/H: cca 160/74/80 cm, 3.999,- zásuvka a přístavný 
kontejner za příplatek (04410091/02,05,39,58)

1

Psací stůl, lakovaný s vysokým leskem, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 120/75/60 cm, místo 3.299,-* 
1.999,- nástavný regál, Š/V/H: cca 90/90/29 cm, 
místo 1.749,-* 999,- kontejner, Š/V/H: cca 42/64/53 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- (10870294/02-04)

3

Psací stůl v dekoru ořech, 
Š/V/H: cca 148/75/67 cm, 
místo 3.958,-* 1.899,- (08870152/02)

6

Psací stůl, melamin/bílá barva s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 180/68/75 cm, místo 5.669,-* 2.499,- 
kontejner, melamin s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 47/64/45 cm, místo 3.536,-* 1.999,- (07310016/01,03)

4

Kancelářský program, 7dílný, v dekoru ořech/bílá 
barva, skládá se z: pracovního stolu vč. pojízdného 
kontejneru, cca 220x170 cm, a 3dílné stěny s regály, 
Š/V/H: cca 184/186/35 cm, místo 9.999,-** 7.999,- 
(08870252/02)

2

4

1

2

3

5 6 77DÍLNÁ

alternativní varianty

2.999,-
1 REGÁL, Š. CCA 80 CM

3.999,-
1 PSACÍ STŮL

2.299,-
1 REGÁL, Š. CCA 40 CM

XXXL 

RŮZNÉ TYPY 

KONTEJ-

NERŮ

šířka 
cca 80 cm

šířka 
cca 40 cm

NÁBYTEK PRO 
VAŠI KANCELÁŘ

7.999,- 20%
UŠETŘÍTE

9.999,-**

2 PRACOVNA, 7DÍLNÁ

XXXL VÝBĚR BAREV



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

  
 3

2
 | 

3
3

4.080,-*

2.299,-
7 PSACÍ STŮL

4.999,-*

2.999,-
5 PSACÍ STŮL

Kancelářská židle s potahem 
z pravé kůže černé barvy, kontrastní 
béžové švy, místo 10.698,-* 5.999,- 
(01810001/01)

16

BÉŽOVÉ ŠVY

10.698,-*

5.999,-
16 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

Otočná židle, chromovaný podstavec, 
plynule výškově nastavitelná, 
Š/V/H: cca 62/90-98/57 cm, 
místo 2.468,-* 1.499,- (28820002/01)

9

2.468,-*

1.499,-
9 OTOČNÁ ŽIDLE

Kancelářské křeslo s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, 
s bílými švy, spodní kříž v antraci-
tové barvě, výškově nastavitelné, 
vč. čalouněných područek, místo 
3.570,-* 1.999,- (29260013/01)

13

BÍLÉ ŠVY

3.570,-*

1.999,-
13 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Otočná židle, vzhled kůže, 
chromovaný kovový podstavec, 
plynule výškově nastavitelná, 
Š/V/H: cca 66/84-96/52 cm, 
místo 3.162,-* 1.699,- (28820024/01-02)

10

3.162,-*

1.699,-
10 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočné křeslo, vzhled kůže, 
s opěrkou hlavy a područkami, 
chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 65/117-127/62 cm, 
místo 5.139,-* 1.999,- (29260009/01)

12

5.139,-*

1.999,-
12 OTOČNÉ KŘESLO

Kancelářské křeslo se vzhledem 
kůže v bílé barvě, kontrasty v černé 
barvě, otočný kříž z nylonu v černé 
barvě s vysokým leskem, výškově 
nastavitelná, s houpacím mechanis-
mem, vč. nastavitelných područek, 
místo 6.399,-* 3.999,- (18850061/01)

15

6.399,-*

3.999,-
15 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Otočná židle, bílý sedák, potah 
sedáku v černé barvě/se síťovinou 
v antracitové barvě, otočný kříž 
v černé/bílé barvě, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 57/86-
94/58 cm, místo 4.134,-* 1.999,- 
(28820003/01)

11

4.134,-*

1.999,-
11 OTOČNÁ ŽIDLE

3.536,-*

1.999,-
4 KONTEJNER

Otočná židle s černým látkovým 
potahem, opěradlo s modrou 
síťovinou, vč. synchronní techniky 
a výškově nastavitelných područek, 
síťovina v různých barvách 
za individuální cenu, místo 4.480,-* 
2.599,- (26960036/01)

14

ZÁRUKA 3 ROKY

4.480,-*

2.599,-
14 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, vč. otočného 
regálu, Š/V/H: cca 115/76/50 cm, 
místo 7.992,-* 4.999,- (01960553/01)

8

7.992,-*

4.999,-
8 PSACÍ STŮL

PRAVÁ KŮŽE

2.499,-55%UŠETŘÍTE
5.669,-*

4 PSACÍ STŮL

1.999,-39%UŠETŘÍTE
3.299,-*

3 PSACÍ STŮL

1.749,-*

999,-
3 NÁSTAVNÝ REGÁL

3.299,-*

1.999,-
3 KONTEJNER

1.899,-52%UŠETŘÍTE
3.958,-*

6 PSACÍ STŮL

 



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Taburet s potahem se vzhledem 
kůže v bílé barvě, také s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, 
chromovaný otočný podstavec, 
Ø cca 40 cm, výška cca 43 cm, 
cena za ks, místo 1.749,-* 999,- 
(19310671/01-02)

8

Stojan na květiny, bílý lak 
s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 25/90/25 cm, místo 2.935,-* 
1.799,- (25870076/02)

6

Komoda, bílý matný lak, 
se systémem Push-to-open, 
Š/V/H: cca 75/85/45 cm, 
místo 10.429,-* 6.499,- (03720001/03)

2

10.429,-*

6.499,-
2 KOMODA

Lowboard, MDF desky s bílým 
matným lakem, Š/V/H: 
cca 149/43/45 cm, místo 11.149,-* 
6.499,- (03720001/04)

1

Závěsná vitrína, vysoký lesk/sklo, 
bílý lak, v antracitové, petrolejové 
nebo fi alové barvě, Š/V/H: 
cca 35/160/30 cm, místo 3.249,-* 
1.999,- (10870306/01,02,03,06)

10

Stojan na květiny, bílý lak 
s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 25/110/25 cm, místo 3.349,-* 
1.999,- (25870076/01)

7 Odkládací stolek, skleněné vlákno, 
vysoký lesk, Š/V/H: 
cca 41/42/41 cm, místo 3.299,-* 
1.799,- (07580026/01)

9

3.299,-*

1.799,-
9 ODKLÁDACÍ STOLEK

Komoda, bílý matný lak, 
se systémem Push-to-open, 
Š/V/H: cca 160/85/45 cm, 
místo 12.859,-* 7.599,- 
(03720001/02)

4

12.859,-*

7.599,-
4 KOMODA

Stojan na květiny, bílý lak 
s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 25/70/25 cm, místo 2.399,-* 
1.499,- (25870076/03)

5

Nábytek na elektroniku, 
bílý lak s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 120/52/40 cm, místo 4.790,-* 
2.499,- (10870310/01)

11
Komoda, bílý matný lak, 
se systémem Push-to-open, 
Š/V/H: cca107/115/45 cm, 
místo 12.199,-* 6.999,- (03720001/01)

3

12.199,-*

6.999,-
3 KOMODA

6.499,- 41%
UŠETŘÍTE

11.149,-*

1 LOWBOARD

2.935,-*

1.799,-
6 STOJAN NA KVĚTINY

3.349,-*

1.999,-
7 STOJAN NA KVĚTINY

999,- 42%
UŠETŘÍTE

1.749,-*

8 CENA ZA TABURET

1.999,- 38%
UŠETŘÍTE

3.249,-*

10 ZÁVĚSNÁ VITRÍNA

1.499,-37%UŠETŘÍTE
2.399,-*

5 STOJAN NA KVĚTINY

JEDNODUCHÝ, A PŘESTO 
ELEGANTNÍ NÁBYTEK!

šířka cca 149 cm



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 3
4

 | 
3

5

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Komoda s korpusem a dveřmi v dekoru 
havanna, zásuvky v bílé barvě s vysokým 
leskem, se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 79/77/50 cm, místo 2.249,-* 1.499,- 
(26980200/05)

15

2.249,-*

1.499,-
15 KOMODA, Š/V/H: CCA 79/77/50 CM

Lowboard, lak s vysokým leskem/
černá barva, Š/V/H: 
cca 150/45/42 cm, místo 7.199,-* 
4.599,- (07920001/01)

13

Stolek na TV, bílá barva s vysokým 
leskem/skleněné poličky, 
v levé nebo pravé variantě, 
Š/V/H: cca 125/49/48 cm, 
místo 4.749,-* 2.999,- 
(10870295/01)

12

4.749,-*

2.999,-
12 STOLEK NA TV

Série komod, lak s vysokým leskem, 
komoda, Š/V/H: cca 70/81/44 cm, 
místo 4.799,-* 2.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 116/81/44 cm, 
místo 6.299,-* 3.999,- 
lowboard, Š/V/H: cca 114/42/44 cm, 
místo 4.699,-* 2.499,- (17520043/01-03)

14

6.299,-*

3.999,-
14 KOMODA

4.799,-*

2.999,-
14 KOMODA

Komoda s korpusem a dveřmi v dekoru 
havanna, zásuvky v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 118/77/50 cm, místo 2.879,-* 
1.799,- (26980200/06)

16

2.879,-*

1.799,-
16 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 118/77/50 CM

Komoda v dekoru havanna, zásuvky 
v bílé barvě, s hloubkou 50 cm nabízejí 
obzvláště velký úložný prostor, Š/V/H: 
cca 118/77/50 cm, místo 3.249,-* 
1.999,- (26980200/04)

17

3.249,-*

1.999,-
17 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 118/77/50 CM

VYSOKÝ LESK

XXXL VÝHODA
» 
» 

EXTRÉMNĚ HLUBOKÉ
VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

2.499,- 47%UŠETŘÍTE
4.790,-*

11 NÁBYTEK NA ELEKTRONIKU

4.599,- 36%
UŠETŘÍTE

7.199,-*

13 LOWBOARD

2.499,- 46%UŠETŘÍTE
4.699,-*

14 LOWBOARD



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Povlečení linon, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 629,- 
(35080099/01)

2

100% BAVLNA

1.299,-*

629,-
2 POVLEČENÍ LINON

Froté série „Denise“, 100% bavlna, 
na výběr ze 6 barev, 
žínka, místo 35,-* 14,- 
ručník pro hosty, 30x50 cm, místo 49,-* 19,- 
ručník, 50x100 cm, místo 99,-* 59,- 
osuška, 70x140 cm, místo 199,-* 115,- 
(80040030/01-04)

5Povlečení linon, velmi kvalitní 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 749,- 
(35080735/01-02)

3

1.299,-*

749,-
3 POVLEČENÍ LINON, 

70X90/140X200 CM

Napínací prostěradlo Mako-Jersey, vysoce 
kvalitní 100% bavlna, výběr z mnoha barev, 
90x190-100x200 cm, 429,- (34440315/01-76)

6

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.699,-* 999,- (35080096/01-02)

1

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.699,-* 999,- 
(35080095/01)

4

100% BAVLNA

1.699,-*

999,-
4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

PRO VÁŠ 
KVALITNÍ SPÁNEK

999,- 41%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

K DOSTÁNÍ 

TAKÉ V

 ROZMĚRECH 

70X90/140X220 CM 

A 

70X90/200X200 CM

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA

NA VÝBĚR ZE 2 BAREV
SE SPECIÁLNÍ VLOŽKOU

XXXL INFORMACE
» 
» 

100% BAVLNA
NA VÝBĚR ZE 2 BAREV



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno 
Air-Vital, 80 % polyester, 20 % kapok, 
s vyjímatelným vnitřním polštářem, potah: 
100% bavlněný satén, prošívaný rounem Air-Vital, 
80 % polyester, 20 % kapok, místo 1.499,-* 749,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: rouno Air-Vital, 80 % polyester, 20 % kapok, 
potah: 100% bavlněný satén, místo 2.599,-* 1.249,- 
(51270326/01,51270325/01)

10

2.599,-*

1.249,-
10 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

1.499,-*

749,-
10 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Výplně dekoračních polštářů, výplň: 
100% polyesterové rouno, potah: 
100% bavlna, 40x40 cm, místo 179,-* 99,- 
50x50 cm, místo 199,-* 129,- 
(68570043,68570044)

9

179,-*

99,-
9 VÝPLŇ DEKORAČNÍHO 

POLŠTÁŘE, 40X40 CM

Kazetová přikrývka, 140x200 cm, 
přírodně bílé 100% prachové peří 
karpatských hus, obal: 100% bavlna,  
stupeň hřejivosti ** 
místo 3.229,-* 1.799,- (32860146/01)

8

3.229,-*

1.799,-
8 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 

LEHKÁ

Doplňky ke stolování, k dostání různé vzory, 
běhoun na stůl, vzor růží, 50x150 cm, místo 459,-* 249,- 
středový ubrus, vzor růží, 85x85 cm, místo 459,-* 249,- 
povlak na polštář, vzor růží, 50x50 cm, místo 329,-* 199,- 
běhoun na stůl, károvaný vzor, 50x150 cm, místo 459,-* 249,- 
středový ubrus, károvaný vzor, 85x85 cm, místo 459,-* 249,- 
prostírání, károvaný vzor, 35x50 cm, místo 149,-* 99,- 
běhoun na stůl, v růžové/zelené barvě, 
40x100 cm, místo 329,-* 149,- 
středový ubrus, v růžové/zelené barvě, 
85x85 cm, místo 459,-* 249,- 
povlak na polštář, v růžové/zelené barvě, 
40x40 cm, místo 179,-* 99,- 
(86660067/01-03,86660068/01-03,86660069/01-03)

7

459,-*

249,-
7 BĚHOUN NA STŮL, 

VZOR RŮŽÍ, 50X150 CM

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 3
6

 | 
3

7

429,-
6 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO 

MAKO-JERSEY, 90X190 - 100X200 CM

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

S ALOE VERA
PERFEKTNĚ PŘILNE K POSTELI

VELMI PEVNÉ

» 
» 

XXXL INFORMACE

STUPEŇ HŘEJIVOSTI **
100% PRACHOVÉ PEŘÍ

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

S ALOE VERA
LZE PRÁT DO 60 °C
PŘÍJEMNĚ MĚKKÝ MATERIÁL

» 
» 

XXXL INFORMACE

NA VÝBĚR ZE 6 BAREV
100% BAVLNA

K DOSTÁNÍ 

TAKÉ ŽÍNKA, 

RUČNÍK 

PRO HOSTY 

A OSUŠKA

99,-*

59,-
5 RUČNÍK, 50X100 CM

199,-*

115,-
5 OSUŠKA, 70X140 CM

249,- 45%
UŠETŘÍTE

459,-*

7 STŘEDOVÝ UBRUS, 85X85 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

JARNÍ BARVY 
U VÁS DOMA

629,- 60%
UŠETŘÍTE

1.599,-*

1 PARKETOVÁ PODLAHA 
AMERICKÝ OŘECH

2.499,- 74%UŠETŘÍTE
9.699,-*

1 160X230 CM



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

P
O

D
L

A
H

Y
, 

K
O

B
E

R
C

E
  

3
8

 | 
3

9

Parketová podlaha buk - rakouská 
produkce, rovnoměrné a harmonické 
uspořádání, cena za  m2, 
místo 899,-* 379,- (82190001/01)

6

Parketová podlaha javor kanadský - severoamerický 
javor se řadí k nejhodnotnějším listnatým dřevinám 
a díky své jemné textuře je obzvláště vhodný k výrobě 
parketových podlah. Zpracováno 
v Rakousku, cena za m2, místo 1.299,-* 599,- 
(82190001/05)

8

Laminátová podlaha VENDA Dynamic - 
s užitnou třídou 32 a zárukou 12 let 
v obytných prostorech. Tato laminátová 
podlaha se díky svému aktuálnímu 
a modernímu designu hodí do mnoha 
prostředí, cena za  m2, místo 379,-* 199,- 
(80680003/03,05,14,16)

2-5 Parketová podlaha javor klen - odolný hedvábně 
matný lak nanesený v několika vrstvách zdůrazňuje 
přirozenost dřeva javoru klenu. Celková síla 11 mm 
a užitná vrstva 2,5 mm, cena za m2, 
místo 999,-* 499,- (45340001/01)

7

199,- 47%
UŠETŘÍTE

379,-*

2 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
FINE OAK

Parketová podlaha americký ořech  - rakouská 
produkce. Kombinace světlého a tmavého dřeva činí 
podlahu jedinečnou, cena za m2, místo 1.599,-* 629,-
(82190001/04)

Designový koberec shaggy s vysokým vlasem - 
z náročně spředené motýlí příze, odolné 100% speciální 
vlákno. (80320135)

1

XXXL INFORMACE

» 
» UŽITNÁ TŘÍDA AC4132
» I PRO NÁROČNÉ PODMÍNKY 
 V OBYTNÝCH PROSTORECH

PATENTOVANÝ CLICK SYSTÉM

899,-*

379,-
6 PARKETOVÁ PODLAHA 

BUK

1.299,-*

599,-
8 PARKETOVÁ PODLAHA 

JAVOR KANADSKÝ

379,-*

199,-
4 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

ŠVESTKA ASTORIA

379,-*

199,-
5 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

JAVOR MÜRITZ

999,-*

499,-
7 PARKETOVÁ PODLAHA 

JAVOR KLEN

379,-*

199,-
3 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

JAVOR CARELIA

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 3.299,-* 899,-

120x170 cm 5.599,-* 1.299,-

140x200 cm 8.199,-* 1.799,-

150 cm 5.599,-* 1.799,-

I PRO NÁROČNÉ PODMÍNKY 
V OBYTNÝCH PROSTORECH



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

RŮZNÉ DRUHY

JARO 
SE BLÍŽÍ!

199,- 42%
UŠETŘÍTE

349,-**

1 SLEPIČKA, VÝŠKA: 32 CM

249,- 28%
UŠETŘÍTE249

349,-**

1 ZAJÍČEK, STOJÍCÍ

349,-**

199,-
1 SLEPIČKA, 

VÝŠKA: 28 CM

475,-**

299,-
1 OVEČKA, VÝŠKA: 40 CM

999,-**

699,-
1 OVEČKA, VÝŠKA: 62 CM

349,-**

249,-
1 ZAJÍČEK, SEDÍCÍ



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 4
0

 | 
4

1

Fotorámeček, krásný vzhled, v bílé nebo 
černé barvě, na fotky 10x15 cm, 
47x47x3 cm, místo 329,-** 199,- 
(86380073)

2

329,-**

199,-
2 FOTORÁMEČEK, 

47X47X3 CM

Fotorámeček „Polaroid“, bílý, 
na 5 fotek, místo 489,-** 299,- (74220167)

3

NA 5 FOTEK

489,-**

299,-
3 FOTORÁMEČEK, 

NA 5 FOTEK

Slepička „Happy Easter“, sedící, výběr ze 2 barev, 
v šedé a bílé, výška: 32 cm, místo 349,-** 199,- 
slepička, stojící, výška: 28 cm, místo 349,-** 199,- 
ovečka „Happy Easter“, na 2 nohou, z polyesteru a kovu, 
výška: 62 cm, místo 999,-** 699,- 
ovečka na 4 nohou, výška: 40 cm, místo 475,-** 299,- 
zajíček „Happy Easter“, stojící, výběr ze 2 druhů, 
z polyesteru, místo 349,-** 249,- 
zajíček, sedící, výběr ze 2 druhů, 18x11x63 cm, 
místo 349,-** 249,- 
(87440032,87440034,87440036,87440037,87440040,87440041)

1

Olejomalba, 80x120 cm, malováno ručně, 
místo 3.499,-* 1.499,- (80950058,80950057)

4

MALOVÁNO RUČNĚ

Nástěnné hodiny ze železa, MDF 
desek a papíru, Ø 60 cm, 
místo 799,-** 399,- (85590024)

5

Ø 60 CM

799,-**

399,-
5 NÁSTĚNNÉ HODINY, 

Ø 60 CM

Kolážový rám v bílé barvě, 
109x47,5 cm, na 18 fotek 
10x15 cm, místo 629,-** 499,- 
(35150085)

6

NA 18 FOTEK 10X15 CM

629,-**

499,-
6 KOLÁŽOVÝ RÁM 

NA 18 FOTEK

1.499,- 57%
UŠETŘÍTE

3.499,-*

4 OLEJOMALBA, 80X120 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

39,-**

29,-
1 PORCELÁNOVÝ ZVONEK

VELIKONOČNÍ 
DEKORACE

149,-**

99,-
1 ZAJÍČEK, VÝŠKA: 24,8 CM

49,-**

29,-
1 KOČIČKY

29,-
1 VEJCE S MOTÝLEM, 

4 KUSY

99,- 33%
UŠETŘÍTE

149,-**

1 ZAJÍČEK, SEDÍCÍ

29,-**

19,-
1 ZLATÝ DÉŠŤ



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 4
2

 | 
4

3

Umělý dekorační věnec „Růžová 
zahrada“, Ø 30 cm, 
místo 299,-** 199,- (32500050)

7

299,-**

199,-
7 DEKORAČNÍ VĚNEC, 

Ø 30 CM

Vrbová pomlázka, zdobená 
látkovou stuhou, malá, do 30 cm, 29,- 
velká, cca 60 - 75 cm, 59,- 
(88940001/01)

6

59,-
6 VRBOVÁ POMLÁZKA, 

CCA 60 - 75 CM

29,-
6 VRBOVÁ POMLÁZKA, 

30 CM

Sada nádobí „Day Dream“, 30dílná, z kvalitního 
kostního porcelánu, skládá se z 6 hlubokých 
talířů, talířů, kávových šálků, podšálků 
a dezertních talířků, vhodná do myčky nádobí 
a mikrovlnné trouby, místo 4.299,-* 1.799,- 
série skla „Daily“, sklenice na bílé víno 370 ml,  
sklenice na sekt 215 ml, sklenice na bordeaux 
650 ml, sklenice na červené víno 470 ml, sklenice 
na pivo 350 ml, sklenice grappa 80 ml, koktejlová 
sklenice 260 ml, místo 69,-** 49,- 
sada svícnů, 2dílná, ze skla, se stuhou, 
Ø 7 cm,  výška: 26 cm, místo 249,-** 129,- 
(71360145,38135900,38135901,38135902,38135903,

38135904,38135905,38135906,71840001)

4

30DÍLNÁ

Porcelánový zvonek „Happy Easter“, výběr z 5 druhů, 
cca 7,2x7,2x9,1 cm, místo 39,-** 29,- 
zlatý déšť, 80 cm, žlutá barva, místo 29,-** 19,- 
kočičky, šedá barva, místo 49,-** 29,- 
vejce s motýlem, 4 kusy, na zavěšení, 6 cm, z plastu, různé druhy, 29,- 
zajíček, sedící, terakotový, 15,x12x25,5 cm, místo 149,-** 99,- 
zajíček, stojící, terakotový, 15,2x12,4x24,8 cm, místo 149,-** 99,- 
(84390043,50790055,50790122,81780120,84390045,84390046)

1 Ovečka „Peppi“, terakotová, stojící, 
11x9x19 cm, místo 99,-** 79,- sedící, 
16x13x17 cm, místo 129,-** 99,- 
(84390038,84390039)

5

99,-**

79,-
5 OVEČKA, 11X9X19 CM

Zajíček, slaměný, 14x12x33,5 cm, místo 259,-** 99,- (82020034)2

259,-**

99,-
2 ZAJÍČEK, 

VÝŠKA: 33,5 CM

Kraslice, různé druhy, z pravých velikonočních 
vajíček, se stuhou, 4,5x6 cm, balení 12 ks, 79,- 
(87590004)

3

1.799,- 58%
UŠETŘÍTE

4.299,-*

4 SADA NÁDOBÍ, 
30DÍLNÁ

69,-**

49,-
4 SKLENICE NA BÍLÉ VÍNO, 

370 ML

249,-**

129,-
4 SADA SVÍCNŮ, 2DÍLNÁ

129,-**

99,-
5 OVEČKA, 16X13X17 CM

79,-
3 KRASLICE, 

BALENÍ 12 KS



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DETAIL
Dětský pokoj „Julia“, přední strany v masivní bříze, bílý lak, 
ohrádka, výškově nastavitelná do 3 pozic, plocha lůžka 70x140 cm, 
vč. lamelového roštu, Š/V/H cca 147/85/80 cm, místo 9.799,-* 6.699,- 
šatní skříň, 3dvéřová, bílý lak, 1 vložená police a 2 šatní tyče, 
Š/V/H: 135/188/55 cm, místo 18.699,-* 14.999,- 
komoda, bílý lak, se 2 menšími a 2 většími zásuvkami, 
Š/V/H: 92,8/95/50 cm, bez přebalovacího nástavce, místo 12.999,-* 9.979,- 
přebalovací nástavec, příslušenství ke komodě, bílý lak, masivní bříza, 
Š/H: 92,8/18 cm, celková hloubka s komodou 79 cm, místo 2.699,-* 1.979,- 
(26370004/01,04,05,06)

1

DĚTSKÝ 
SVĚT

6.699,- 31%
UŠETŘÍTE

9.799,-*

1 OHRÁDKA „JULIA“

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

BEZ MATRACE
VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 
DO 3 POZIC



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

4
4

 | 
4

5

Lehátko na koupání „Buddy“, 
se 4 protiskluzovými nohami, různé druhy, 
místo 749,-** 599,- (02851606/01)

4

Tričko, krátký rukáv, s různými potisky 
a v různých barvách, 100% bavlna, 
místo 99,-* 69,- (56660009/01)

2

99,-*

69,-
2 TRIČKO

Přebalovací komoda „Asia“, s vaničkou/přebalovací podložkou 
v přímočarém designu, která se dá používat od narození dítěte bez 
věkového omezení. S kvalitně polstrovanou přebalovací podložkou 
vybavenou bezpečnostním systémem, který zamezuje vypadnutí dítěte. 
S kolečky (2 s brzdou) a 4 zásuvkami s kovovými pojezdy. Vanička je 
prostorná a anatomicky tvarovaná, 2 způsoby použití: v nakloněné 
poloze pro děti od 0 do 6 měsíců, v pozici k sezení pro děti od 6 do 12 
měsíců. Pohodlná odkládací plocha pro mýdlo a houbičku, hadička pro 
vypouštění vody, místo 5.799,-* 4.599,- (19700007/10,19700054/10)

6

5.799,-*

4.599,-
6 PŘEBALOVACÍ KOMODA 

„ASIA“

Ohrádka „America“, super prostorná ohrádka pro děti od 5 do 24 měsíců, které si chtějí 
neomezeně hrát. Pevná, robustní a obzvláště bezpečná. Se 4 úchyty pro dítě, vybavená 
bočním čalouněním pro větší bezpečnost, lze snadno čistit pomocí houbičky, 
místo 3.499,-** 2.499,- (19700119/12)

5

Osuška s kapucí, různé barvy, 84x80 cm, 
100% bavlna, lze prát na 40 °C, 
místo 259,-** 229,- (02851620/04,06,07) 

3

749,-**

599,-
4 LEHÁTKO NA KOUPÁNÍ 

„BUDDY“

XXXL VÝBĚR BAREV

259,-**

229,-
3 OSUŠKA S KAPUCÍ

XXXL VÝBĚR BAREV

2.499,- 28%UŠETŘÍTE
3.499,-**

5 OHRÁDKA „AMERICA“

XXXL DETAIL

XXXL DETAIL



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

1.999,- 45%
UŠETŘÍTE

3.699,-*

2 HALOGENOVÉ STROPNÍ SVÍTIDLO

1.999,- 41%
UŠETŘÍTE

3.399,-*

1 STROPNÍ SVÍTIDLO

769,-*

249,-
3 HALOGENOVÁ 

STOLNÍ LAMPA

STROPNÍ SVÍTIDLO 
SE SKLENĚNÝMI OZDOBAMI

749,- 46%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

3 HALOGENOVÁ STOJACÍ LAMPA



D0
3-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í 
  

4
6

 | 
4

7

Halogenové svítidlo, chrom, 
2xG9/33 W, délka: 38 cm, 
místo 1.699,-* 999,- 
(31310070/03)

5

Halogenová stolní lampa, chrom, 
1xG9/33 W, výška: 33 cm, 
místo 2.299,-* 999,- 
(31310071/01)

4

Halogenová stojací lampa, matný nikl/
bílé sklo, 1xG9/33 W, výška: 145 cm, 
místo 1.399,-* 749,- 
halogenová stolní lampa, matný nikl/bílé sklo, 
1xG9/33 W, místo 769,-* 249,- (77960022/06-07)

3

Halogenové stropní svítidlo, chrom, 
sklo s pleteným drátem, Ø cca 95 cm,  
9xG4/12 V/20 W, místo 3.699,-* 1.999,- 
(31310987/01)

2

Závěsné svítidlo, nikl/matné 
provedení, 3xGY6,35/60 W, šířka: 
cca 90 cm, místo 9.999,-* 6.229,- 
(31311213/02)

6Stropní svítidlo, chrom se skleněnými 
ozdobami, 6xE14/40 W, Ø 72 cm, 
místo 3.399,-* 1.999,- (82270040/01)

1

VČ. SVĚTELNÉHO 
ZDROJE OSRAM

1.699,-*

999,-
5 HALOGENOVÉ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO 
ZDROJE OSRAM

2.299,-*

999,-
4 HALOGENOVÁ STOLNÍ 

LAMPA

OTOČNÉ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE OSRAM

5.999,-*

3.799,-
7 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO

6.229,- 37%
UŠETŘÍTE

9.999,-*

6 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

» 
» 
» 

XXXL INFORMACE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
K DOSTÁNÍ TAKÉ 
V MOSAZNÉM PROVEDENÍ

XXXLNOVINKA

Halogenové stropní svítidlo, 
chrom, 6xG9/33 W, šířka: 167,5 cm, 
místo 5.999,-* 3.799,- (31310098/01)

7



D0
3-

3-
a4

8
Da

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 10.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koberec Ephesus - edice osmanských legend. Historický klenot, módní styl současnosti, starožitnost 
do budoucna! Koberce z dřívějších dob dostaly zcela nový, inovativní vzhled. Jako základ byly použity 
tradiční semi antické orientální koberce pocházející z Turecka, které byly pojaty novým způsobem. Starší 
kusy byly nejprve odbarveny a poté nově obarveny v moderních barevných tónech. Na závěr se sešily 
malé a větší segmenty znovu v jeden ohraničený kus koberce. Klasický vzor jen lehce prosvítá tak, jako 
tajemství z Tisíce a jedné noci. Koberec upoutá pozornost svým jedinečným charakterem a v každém 
bytě utvoří jasný barevný bod, čímž definuje centrum celého prostoru. Nabízíme jej v té nejvyšší kvalitě. 
(67300001)

33.890,-*

9.999,-
CCA 120X180 CM

17.499,- 72%
UŠETŘÍTE

63.490,-*

CCA 170X240 CM

XXXL VARIANTA BAREV

XXXL NOVINKA 
ROKU 2013

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x150 cm 18.599,-* 6.229,-

cca 200x250 cm 78.490,-* 22.499,-

cca 200x300 cm 94.090,-* 24.999,-

cca 250x300 cm 119.790,-* 32.499,-

NA VEŠKERÉ 

SKLADOVÉ 

ZÁSOBY 

KOBERCŮ

-25%
1)

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny 
platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 28.02. do 03.03.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.


